
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  «24» квітня 2023 р.                   Баштанка                                     № 86 - р  
 

 

Про  створення Координаційного 

центру взаємодії з внутрішньо 
переміщеними особами при 
Баштанській міській раді 
 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону Україні «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання протокольних доручень наради з 
начальниками районних військових адміністрацій та головами 
територіальних громад від 03.04.2023 року, з метою вирішення соціально 
побутових потреб внутрішньо переміщених осіб, з о б о в’я з у ю: 
 

1. Створити Координаційний центр взаємодії з внутрішньо переміщеними 
особами, які проживають на території Баштанської територіальної громади з 
метою вирішення соціально – побутових потреб. 

 

2. Затвердити склад Координаційного центру взаємодії з внутрішньо 
переміщеними особами ( додається). 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на секретаря 
міської ради Інну ГОМЕРСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 



                                                                                      Додаток  
                                                                                      до розпорядження  
                                                                                      міського голови 

                                                                                     «24» квітня 2023р. №86-р 

 

 

Склад Координаційного центру 

   взаємодії з внутрішньо переміщеними особами  

при  Баштанській  міській раді 
 

Голова координаційного центру: 

 

ГОМЕРСЬКА  Інна Петрівна  секретар міської ради 

 

Заступник  голови  координаційного центру: 

 

ГАВРИЛЮК Лариса  Анатоліївна  начальник відділу з соціальних                                                                      
питань виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

 

Члени координаційного центру: 

 

ПРИШЕДЬКО Ольга 
Олександрівна 

 директор КУ «Центр надання   
соціальних послуг Баштанської 
міської ради» 

   

ШПАРУК Оксана Сергіївна  директор КНП «Центр первинної 
медико - санітарної допомоги 
Баштанської міської ради» 

   

ГОРДІЄНКО Наталя 
Володимирівна 

 начальник служби у справах дітей         
Баштанської міської ради 

   

ПРИХОДЬКО Таїсія 
Володимирівна 

 головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

   

ВОЗНИЙ Іван Сергійович  спеціаліст 1 категорії    юридичного 
відділу     Баштанської міської ради 

 

Секретар  міської ради                                                     Інна ГОМЕРСЬКА 


